設備貸与申請書

令和　 　年　 　月　 　日

公益財団法人あきた企業活性化センター 理事長　あて
設備の割賦販売又はリースを受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

郵便番号
 eq \o(\s\up 11(フ リ ガ ナ),住    所)
 eq \o(\s\up 11(フ リ ガ ナ),企 業 名)
 eq \o(\s\up 11(フ リ ガ ナ),代 表 者)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
生年月日　　Ｔ・Ｓ・Ｈ　　　年　　　月　　　日　（年齢　　  歳）
電　　話　　　（　　　　－　　　　－　　　　）　　　ＦＡＸ（　　　　－　　　　－　　　　）

事務連絡担当者

〔　職　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　〕
添付書類　（添付したものにチェックをしてください）
□　申請設備の見積書及びカタログ （カタログが無い場合は、図面若しくは設計書等）
　　　※見積書の金額については必ず税込で万円単位になるようにしてください。

□　最近3カ年の決算書 （税務申告書の写し、勘定科目内訳書、固定資産台帳（減価償却明細書）を含む）
□　直近の試算表

□　借入金の返済予定表

□　法人の登記簿謄本（履歴事項証明書）
※個人事業主の場合は住民票をご提出ください
□　事業税（県税）納税証明書
□　連帯保証人予定者の資産証明書及び所得証明書
□　認定書又は許可証の写し （許認可、届出等の必要な事業者のみ）
□　向こう3カ年の事業（売上）計画書

□　創業・第二創業計画書 （創業及び第二創業をする場合のみ）
※「創業」は、事業を新しく始める方でこの事業に必要な設備を申請する方が該当します。
「第二創業」には、既に創業している方で、事業転換や新事業、新分野へ進出するために必要な設備を申請する方が該当し
ます。

※　本申請書の情報（個人情報を含む）は、お申し込みの申請内容の審査並びに本人への問い合わせ及び通知を目
的として利用いたします。

注）創業の方は、以下の「１．申請設備・金額」、「２．申請設備導入の目的及び効果」、「６．借入金」の項目のみを記入してください。なお、「３．企業概要」、「７．借入金」については別紙提出を認めます。
1．申請設備及び金額

	設備名
	台数
	申請金額　（税込）
	制度区分
	設置希望年月

	円
	割　賦（　  　年）

リース（　  　年）
※どちらかに○
※をして下さい
	    年     月

	円

	年     月

	円

	年     月

	円

	年     月

	合計

	万円
	―
	―

※ 申請合計金額は、必ず税込で万円単位になるように記入してください。
2．申請設備導入の目的及び効果等
	導入目的：該当するものを○で囲んでください（複数可）
	申請設備以外の投資計画及び投資金額

合計　　　　 　　　千円

	0．受注増…………..1．新製品の開発　　. ..2．取引先の要求

3．新技術の採用…..4．公害対策………....5．品質精度の向上

6．不良率の減少…..7．コストの低減………8．工程の円滑化

9．創業に必要……10.第二創業に必要…11.その他

	導入効果等（具体的に）

3．企業概要

	業種

	資本金（出資金）
	千円

	創業年月
	Ｍ．Ｔ．Ｓ．Ｈ　　　　  年　　　月
	企業の沿革（現在までの経緯）

	常勤役員氏名

	代表者の経歴

4．従業員数　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　       （名）  5．製品及び売上　　　　　       （千円）

	常勤

役員
	常用従業員
	臨時

雇用

	製品又は商品名等
	前期売上

	事務員
	工員等
	合計

	現在

	前期

	前々期

	前々々期

	合計

6．得意先及び売上　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                （千円）
	得意先名
	所在地
	取引年数
	前期売上
	支払条件

	サイト

現金　　 ％ ／ 手形　　 ％　　 日

	サイト

現金　　 ％ ／ 手形　　 ％　 　日

	サイト

現金　　 ％ ／ 手形　　 ％　　 日

	サイト

現金　　 ％ ／ 手形　　 ％　　 日

	その他　　　 社

	サイト

現金　　 ％ ／ 手形　　 ％　　 日

	合計
	―
	―

	―

7．借入金 （令和　 　年 　　月末現在）　　　　　　　　　　　　　　　　　　                             （千円）
	借入先
	借入

年月
	借入

金額
	償還開
始年月
	最終償
還年月
	支払方法

（元金分のみ）
	借入残高
	運転・設備資金の別
	保証協会保証の有無
	金利

	年間支払回数
	１回当たりの金額

	【長期借入金】

	合計
	―
	―
	―
	―
	―
	―

	―
	―
	―

	【短期借入金】

	合計
	―
	―
	―
	―
	―
	―

	―
	―
	―

8.連帯保証人予定者
	１
	氏名
	年齢
	住所
	電話番号

	歳

	職業
	勤務先
	申請人との関係

	２
	氏名
	年齢
	住所
	電話番号

	歳

	職業
	勤務先
	申請人との関係

	3
	氏名
	年齢
	住所
	電話番号

	歳

	職業
	勤務先
	申請人との関係

9．申請者（法人）の不動産状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　（千円）
	種類
	面積
	筆数
	取得年月
	取得額
	備考

	土　地
	所有
	㎡

	　　年　　 月

	借用
	㎡

	　年　　 月

	建　物
	所有
	㎡

	　年　　 月

	借用
	㎡

	　　年　　 月

	合計
	―

	―

6

PAGE
2